huius viam et ad cautelam posterorum spiritus sanctus
secretis illorum duorum scientibus scilicet quod defraudabat
depreco agri venditi sibi propter occultationem quod
terris et parte in qua dicitur non est passus hominum
occultum emanare quod petrus tunc ignorabat sed ex
revelatione miraculosa didicit et interrogare poste-
riorum eximo supplicio promittit scilicet deus ipse non
petrus sed admiracionem quod metiti sunt non hoc
sed propter hoc Et hoc factum fuit extemptracione
sathane ut ibi textus dicit et petrus requisivit pe-
trus an pro tanto solo precio quod in quo offerre-
bat totum agrum vendidisset scire volens an
ad occultandi propter precium recusasset Et ser-
vato idem quesivit ut adprimas eos revocaret et
hanc partem eis offerret Ecce si pro parte pro mo-
re temporalis dampnati sunt quid multo alius
fiet qui totum sibi usurpat Potuisset sibi totum
propter agrum recusasse et non in quo dedisse
sicut multi alii fideles et eis fuisse salvati
sunt petrus eis dixit scilicet quod pro hoc quod se iure-
verunt factis et propter precium obtulerunt possessionem
paupertatis scilicet intelliguntur idem nichil oc-
cultae debuerunt **V** si hodie omnes tales pro-
pterea simili pena multarentur multos occisos
videmus sed non dominum venit tempus genea-
lis promissionis **P**missa sunt memorie que-
randa et multum formidanda **E**xpredictis
iam patet claret intellectus eorum vobis scilicet nec quod